PILARKA tANCUCHOWA SPALINOWA
® TIRKRY T TOMN
PRFIX GASOLINE CHAIN SAW

www.profix.com.pl UENHAS GEH30MIA TOR35191

%, l\ J .v =
v - 5

NG
'Q.’“ i\
98 s «CJ i

2016-01-29




Part

No Art No Pc] EN Description PL Opis RUS OnucaHue
1 Cylinder Cylinder UnnnHap asurarens
2 Intake pipe tacznik (kolektor dolotowy) MaTtpybok kapGiopaTopa
3 |yToroius Intake manifold gasket Uszczelka facznika (kolektora [Mpoknagka natpybka
dolotowego) kapbtopaTtopa
4 JYTORO2US Carburetor seal Uszczelka gaznika Mpoknagka kapbtopaTopa
5 |JYTORO3US Cylinder seal Uszczelka cylindra Mpoknagka unnuHapa
6 Cylinder screw Sruba cylindra BUHT umnuHapa
7 Muffler Thumik Mmywwntens
8 Shield muffler Ostona ttumika 3awura rnywmtens
9 |YTORO04US Washer muffler Uszczelka ttumika Mpoknagka rnywmtens
10 JYTORO1SR Screw muffler Sruba ttumika bonT rywuTtens
11 Nut muffler Nakretka ttumika "anka rnywmtens
12 Screw M5x14 Sruba BUHT
13 Crankshaft assy Korpus watu korbowego Kaptep gBurartens
14 Ball bearing tozysko kulkowe LWapukonoawmnHuk
15 Snap ring Pierscien zabezpieczajacy CTonopHoe KonbLuo
16 Small oil seal ngczeln?acz watu maty Caﬂbl-f‘MK KorneHsana
YTORO1KW (simmerring) Marnbin
. Uszczelniacz watu duzy CanbHuK koneHeana
17 Great oil seal : . o
(simmerring) GonbLUON
18 Stud Szpilka prowadnicy Wnunbka
19 Washer crank case Uszczelka korpusu lMpoknagka gsurarens
20 Screw M5x30 Sruba BuHT
21 Oil flowlines Przewéd.olejowy (pompa - HarHeTaTenbHbIN Macnonpo-
prowadnica) BOZ, (MacnsiH. Hacoc-LMHa)
22 Chain catcher Chwytak tancucha Ynosutens uenu
23 Pin brake Sruba chwytaka CTtepxeHb ynosurens
24 Tooth chain adjusting Zaczep napinacza tancucha 3auen HaTsXkuUTENs uenu
25 Stud Sruba napinacza tancucha BWHT HaTskuTens uenm
26 Oil outlet cover Podktadka pod prowadnce lMnacTtnHa BbIXOOA Macna
27 Screw M14x10 Sruba BUHT
28 Piston Ttok MopweHb
29 Piston ring 38mm Pierscien ttokowy 38mm MopwHeBoe konbLo 38MMm
30 Piston pin Sworzen tloka MopwHeBon naneLwy
31 Piston pin retainer Pierécigr’l zabezpieczajgcy durkcaTop NOPLUHEBOrO
YTORO1TW sworznia ttoka nanbua
32 Needle bearing ring tozysko igietkowe sworznia MoALWunHKK uronbyaTbIn
10x14%x11 ttoka NopLIHEBOro Nanbua
23 Needle roller bearings rod Egdk’radka dystansowa tozyska]QuCTaHUMOHHOE KONbLIO
head igietkowego UroNb4aToro NoALNNHUKA
34 Crank shaft Wat korbowy KoneHyaTbIl Ban
35 On the cover Ostona silnika HednexTop
36 Cover top yellow Przystona 3acnoHka
37 Cover rubber Zaslepka nad wigcznikiem Bydep Bknovatens
38 Screw St4.8x16 Sruba St4.8 x 16 BuHT St4.8 x 16
39 Label Etykieta Haknenka
40 Choke knob Dzwignia przepustnicy Peidar ApoccernHom
3ACITOHKM
a1 Throttle lever sets Uszczelnigcz dzwigni BTynka pravra
przepustnicy |opoccenbHoi 3acnoHku
A Gumowy ochraniacz Sruby PeunHoBbIN Yexon BUHTa
42 Idle adjusting sleeve = .
regulacji wolnych obrotéw perynmpoBKn XONnocTbIX 06.
43 Support pol knob Pokretto Pyuka
44 |YTORO1FL Air filter Filtr powietrza BosayLlwHbIn punbTp
45 Cover air filter Pokrywa filtra powietrza z KpblLka Bos,u,yv/LuH'oro
nakretkg motylkowag unbTpa ¢ ramkon
46 Knob air filter Nakretka motylkowa pokrywy |BapalukoBasi ramka KpbiLUK/




Part

No Art No Pc] EN Description PL Opis RUS OnucaHue
47 IyToro1pPO Vacuum pipe Prz_ewo_d podcisnienia olejowy Bcacuaarou.n,mmvmacnonpo-
(zbiornik-pompa) BOoJ (MacngHbIn 6ak- Hacoc)
48 Oil filter Filtr oleju MacnsaHbii punsTp
49 Cover drum clutch Kosz sprzegta (zebatka stata) Kpbilika bapabaka
cuennexHms
50 IVToRrOLLI Clutch needle bearing tozysko igietkowe bebna MoaWwmnHKK nronbyaTbIv
sprzegta cuennenus (cenapaTop)
51 YTOROLSP Active plate clutch assembly |Sprzegto w komplecie CuenneHve B cbope
52 Washer drum clutch Podktadka pod sprzegto Mpoknagka nopg cuenneHne
: . . o HaTsxkHasa npyxuHa
53 Clutch tension spring Sprezyna obejmujgca sprzegta cLenneHs (sapuaTopa)
54 Oil pump assy Pompka oleju w komplecie MacnsHbeii Hacoc B cbope
55 |YTOR35PO Oil pump Pompka oleju MacnsiHbIi Hacoc
56 Gear worm Slimak napedu pompy olejowej|MpuBog macnsHoro Hacoca
57 Cover oil pump Pokrywa pompy oleju Kpbilwka macnsiHoro Hacoca
58 Oil pump cover screws Sruby pokrywy pompy oleju E:;gtc;lakpumxm MacrsHoro
59 Washer Podktadka Mpoknagka
60 Retainer chain adjusting Element ustalajgcy f;:;amp PETYMMPOBKM
61 Flywheel assembly Koto zamachowe (magnesowe) |MaxoBuk B cbope
62 Flywheel nut Nakretka kota zamachowego |l"aiika maxoBuka
63 |YTORO1IS Ignition coil assembly Cewka zaptonowa (iskrownik) |KaTywka 3axuranms B c0.
64 Cail Przewdd wysokiego napiecia |[MpoBog BbICOKOro Hanpsix.
65 Grommet outer Iskrownik (cewka zaplonowa) [KaTywka 3axuraHus
66 Ignition coil screw Sruba cewki zaptonowe;j BUWHT KaTyLWKK 3aXnraHmsi
67 |YTORO1SW Spark plug Swieca zaptonowa CeBeva 3axuraHus
68 Coil hat Fajka swiecy zaptonowej Konnak ceeun 3axuraHus
69 Spring Sprezyna MpyxnHa
70 Grip assembly Uchwyt pilarki "D" (patak) PykosiTka BepxHsas (gyra)
71 Grip screw Sruba uchwytu BUHT pykoATku
72 Tank assy Zbiornik paliwa TonnueHbIN Bak
73 Trigger Spust gazu Kypok rasa
74 Trigger spring Sprezyna spustu MpyxuHa Kypka
75 Trigger pin Kotek spustu Ocb kypka rasa
76 JYTORO1KO Oil filler cap Korek wlewu oleju Mpobka macnsHoro 6aka
77 Gasket fuel cap Uszczelka Mpoknagka npo6ku
78 |JYTORO1KP Fuel flap Korek wlewu paliwa Mpobka TonnMeHoro 6aka
79 Gasket chain oil Uszczelka korka wlewu paliwa Mpoknaaka npobku
TONNMBHOro H6aka
80 Cover rear handle Tylna pokrywa uchwytu 3agHAs KpblLKka
81 Lever safety trigger Blokada spustu gazu BnokupoBka Kypka rasa
82 Q;trzl;/\fze handle cover Sruba tylnej pokrywy uchwytu |BuHT 3aaHeit KpbILLKu
83 |YTORO1WL Switch start/stop Wigcznik start/stop silnika Tymbnep Bi/Bbikn
asurartens
84 Wire Przewdd elektryczny "+" lMpoBoa anekTpuyeckuin "+"
85 Wire Przewdd elektryczny "-" lMpoBoa anekTpudeckun "-"
86 Balance assembly Odpowietrznik w komplecie BeHTunaums 6aka cbope
87 Support balance Gniazdo odpowietrznika MHe3no BeHTUNAUMKM Gaka
. . Tara gpoccenbHon
88 Throttle pushrod Ciegno przepustnicy 33CHOHK
89 Fuel pipe 2 Przewdd paliwowy 2 Tonnusonposopg 2
. . |TonnueHbIN Hacoc
90 Fuel pump assembly Pompa paliwowa w komplecie (Npaiimep) B cBope
91 Fuel pipe 1 Przewdd paliwowy 1 Tonnusonposog 1
92 Primer (pump) fuel Primer (pompka) paliwa MNopkaka Tonnmsa

(npavimep)




Part

No Art No Pc| EN Description PL Opis RUS OnucaHue

93 |YTORO1FP Fuel filter Filtr paliwa TonnueHbIN PUNLTP

94 Spring hose oll

95 Cover rubber

96 Crank case

97 Screw Wkret Wypyn

98 Bumper rubber

99 Pad rubber

100 Screw

101 Strap rubber

102 Strap rabber

103 Screw Wkret Wypyn

104 Spring handle

105 Screw Wkret Wypyn

106 Chain brake system

107 Lever chain brake Dzwignia hamulca Pblyar Topmosa

108 Spring brake lever Sprezyna dzwigni hamulca MpyXnHa pblyara TopMo3a

109 Screw Wkret Wypyn

110 Pin leverage

111 Pin leverage

112 Leverage brake

113 Spring leverage

114 Support spring

115 Spring

116 YTORO1DH Washer

117 Nut

118 Cover chain brake

119 Screw Wkret Wypyn

120 Pusher spring (brake)

121 Pin

122 Plate brake

123 Band brake

124 Pin

125 Spring actuation

126 Label

127 Nut Nakretka szpilki prowadnicy

128 Baffle fan

129 Starter assy Rozrusznik w komplecie Craptep B cbope

130 Pulley starter Koto linowe LWkne ctaptepa

131 YTORO1RO Coil spring gland S_prezyna z pgkrywa MpyXrHa C KPbILLKOW

132 Rope starter Lina rozrusznika BepeBka ctapTepa

133 Handle starter Uchwyt rozrusznika Pyuka ctaptepa

134 Screw St4.8x13 Whkret Wypyn

135 Screw St4.8x19 Whkret Wypyn

136 Label Tabliczka znamionowa MacnopTHas Tabnunyka

137 Spring Sprezyna MpyxnHa

138 Screw M5x14 Sruba BuHT

139 JYTORO1GA Carburetor Gaznik Kap6topatop

140 Support filter air Podstawa filtra powietrza KpOHLWITEMH BO3AYLIHOTO
dunbTpa

141 Screw M4x70 Sruba BuHT

142 Screw St4.8x16 Whkret Wypyn

143 Chain assembly TOR35191 |Pita farncuchowa TOR35191 Llenb nunbHas TOR35191

144 JYTORO1PW Guide bar 35 cm Prowadnica 35 cm Hanpaensiowas wuHa 35 cm

145 Guide bar cover Ostona prowadnicy tancucha |3almTHbIN KOXYX Lienu






